COMO FORNECEDORA DE ÁGUA BRUTA AO DISTRITO DE PINHÕES, MUNICÍPIO DE 
JUAZEIRO, PARA FINS DE TRATAMENTO E DISTRIBUIÇÃO A COMUNIDADE CITADA, PELO 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JUAZEIRO/BA. Amparo Legal: Lei(s) nº 
8.666/93. Valor Contratado: R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais). Dotação 
Orçamentária: 04.122.250-4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 03/08/2015.